Администрация городского округа муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	14.01.2013
	№
	110-37-10-13

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	Об образовании избирательных участков для проведения выборов, референдумов  на территории муниципального образования «город Саянск»
	(

В соответствии со статьей    19 Федерального закона  от 12.06.2002 N 67-ФЗ

"Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", руководствуясь Постановлением Избирательной комиссии Иркутской области от 13 декабря  2012 года   № 102/1104 «Об установлении единой нумерации избирательных участков для проведения выборов, референдумов на территории Иркутской области» , статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», по согласованию с территориальной избирательной комиссией, администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать в муниципальном образовании «город Саянск» 23 избирательных участка:

Избирательный участок № 1246
Центр – г. Саянск, микрорайон Юбилейный, дом № 65, Картинная галерея.

Границы – дома микрорайона Юбилейного - №№ 24,59,60,61,62,65,66,66Д,70; садоводческий кооператив “Мостовик” (полностью); садоводство «Ягодное» (полностью).
Помещение  Участковой избирательной комиссии ( далее –УИК) – выставочный зал, тел. 7-19-03.

Помещение  для голосования  – выставочный зал, тел. 7-19-03.

Избирательный участок № 1247
Центр – г. Саянск, микрорайон Юбилейный, школа №3.

Границы – дома микрорайона Юбилейного - №№42,43,44,63,  69,73, 74, 75.
Помещение УИК – видеозал, 1-ый этаж, тел. 5-33-88.

Помещение для голосования – холл 1-го  этажа, тел. 5-33-88.
Избирательный участок № 1248
Центр – г. Саянск микрорайон Юбилейный, школа №1.

Границы – дома микрорайона Юбилейного - №№ 3,4,12,20,23,27,31,34,39.

Помещение УИК – кабинет 112, тел. 5-39-28.
Помещение для голосования  – холл 1-го этажа, тел. 5-39-28.
Избирательный участок № 1249
Центр – г. Саянск, микрорайон Олимпийский, № 23, Спорткомплекс.
Границы – дома микрорайона Юбилейного - №№ 1,2,7,8,9,15,17,18,19,28,29; дома микрорайона Южного - №№ 1-113; общежитие медицинского училища; общежития ОГУО СПО ХТТ г.Саянска; ВПЧ-51; дома микрорайона Благовещенский  (полностью).
Помещение УИК – тренерская, тел. 5-46-54.
Помещение для голосования – холл, 1-го этажа, тел. 5-46-54.
Избирательный участок № 1250
Центр – г. Саянск, микрорайон Октябрьский, школа №7.
Границы – дома микрорайона Юбилейного -№№67,66а; дома микрорайона Октябрьского - №№ 1,2,7,27.
Помещение УИК– приемная директора, тел. 7-17-93.

Помещение для голосования – холл 1-го этажа тел. 7-17-93.
Избирательный участок № 1251
Центр – г. Саянск, микрорайон Октябрьский, школа № 7.
Границы – дома микрорайона Октябрьского - №№ 3,10,10б,11,14,14а,28.
Помещение УИК  – приемная директора, тел. 7-17-93.
Помещение для голосования – холл 1-го этажа тел. 7-06-54.
Избирательный участок № 1252
Центр – г. Саянск, микрорайон Солнечный, школа № 6.
Границы – дом микрорайона Юбилейного №41; дома микрорайона Солнечный - №№ 2,8,9; дома микрорайона Центрального - №№ 2,3.
Помещение  УИК – приемная директора, тел. 5-29-67.

Помещение для голосования – спортивный зал 1 этаж, тел. 5-29-67.
Избирательный участок № 1253
Центр – г. Саянск, микрорайон Солнечный, школа №6.
Границы – дома микрорайона Солнечного - №№ 1,3,4,6,7,10,11.
Помещение УИК – кабинет заведующего хозяйством (104), тел. 5-34-04.
Помещение для голосования – холл 2 этажа, тел. 5-34-04.
Избирательный участок № 1254
Центр – г. Саянск, микрорайон Центральный, дом №2, Центральная городская биб​лиотека.
Границы – дома микрорайона Центрального - №№1,14.
Помещение УИК  – метод. кабинет, тел 5-35-00.

Помещение для голосования – метод. кабинет, тел 5-35-00.
Избирательный участок № 1255
Центр – г. Саянск, микрорайон Центральный, школа №4.
Границы – дома микрорайона Центрального - №№ 4,5,6,7,21.
Помещение УИК– кабинет воспитательной работы №101, тел. 5-36-38.
Помещение для голосования – коридор младшего блока 1-й этаж, тел. 5-29-09.
Избирательный участок №1256
Центр – г. Саянск, микрорайон Строителей, школа №5.
Границы – дома микрорайона Строителей - №№ 8, 9, 12, 13.
Помещение УИК – кабинет музыки, тел. 5-14-78.

Помещение для голосования - кабинет музыки, тел. 5-14-78.

Избирательный участок № 1257
Центр – г. Саянск, микрорайон Строителей, школа №5.
Границы – дома микрорайона Строителей - №№ 14, 15, 16, 17.
Помещение УИК– кабинет ОБЖ, тел. 5-23-59.
Помещение для голосования – кабинет ОБЖ, тел.5-23-59.
Избирательный участок № 1258
Центр – г. Саянск, микрорайон Мирный, дом №2, клуб по месту жительства  “Пилигрим”.

Границы – дома микрорайона Мирного - №№ 1,2,5, 24, 35; дом микрорайона Строителей - № 34а.
Помещение УИК – учительская, тел. 5-14-35.
Помещение для голосования – кабинет «Театр кукол», тел.5-14-35.
Избирательный участок № 1259
Центр – г. Саянск, микрорайон Ленинградский, дом №2, филиал Центральной го​родской библиотеки.
Границы – дом микрорайона Ленинградского - № 2, 5, 12; дома микрорайона Мирного – №№  6, 7, 38.
Помещение УИК – читальный зал, тел. 5-16-33.
Помещение для голосования – читальный зал, тел.5-16-33.
Избирательный участок № 1260
Центр – г. Саянск, микрорайон Центральный, школа №4.

Границы – дома микрорайона Центрального - №№ 8, 11; дома микрорайона Строителей - №№ 7,18.
Помещение УИК– кабинет 101, тел. 5-36-38.
Помещение для голосования – коридор младшего блока 2 этаж, тел.5-36-38.
Избирательный участок № 1261
Центр – г. Саянск, микрорайон Строителей, № 26, Детско-юношеская спортивная школа.
Границы – дома микрорайона Строителей №№ 5,6,10,11;дома микрорайона Северный (полностью).
Помещение УИК –кабинет инженерной службы, тел. 5-81-99.
Помещение для голосования - музыкальный зал, тел. 5-81-99.
Избирательный участок № 1262
Центр – г. Саянск, микрорайон Ленинградский, дом № 7, Детский спортивный клуб по месту жительства  “Искра”.
Границы – дома микрорайона Ленинградского - №№ 7,7а,8,9,10,11.
Помещение УИК– игровой зал, тел. 5-67-70.
Помещение для голосования - игровой зал, тел. 5-67-70.
Избирательный участок № 1263
Центр – г. Саянск, микрорайон Молодежный, дом №2, Клуб по месту жительства «Вертикаль».
Границы – дома микрорайона Молодежного, №№ 1,2,3, коттеджи (полностью); дома микрорайона Лесного (полностью); дома микрорайона Таежный (полностью).
Помещение УИК– помещение клуба с.т.89246111473.

Помещение для голосования – помещение клуба, с.т.89246111473.
Избирательный участок №1264
Центр – г. Саянск, микрорайон  Олимпийский, школа №2.
Границы – дома микрорайона Ленинградского, №№ 1,16; дома микрорайона Олимпийского, №№ 1,6, 31, 32; дом военкомат.
Помещение УИК–кабинет №8  тел. 5-78-45.

Помещение для голосования – кабинет №9 , тел.5-78-45.
Избирательный участок №1265
Центр – г. Саянск, пром. узел, Саянский дом интернат для престарелых и инвалидов, квартал 14А, №9 (Центр реабилитации).
Границы – Саянский дом-интернат для престарелых и инвалидов квартал, пром. узел 14А; промузел, база стройиндустрии, промбаза, №2.
Помещение УИК – кабинет в актовом зале , тел.4-40-43.
Помещение для голосования – красный уголок, тел. 4-40-43.
Избирательный участок № 1266
Центр – г. Саянск, микрорайон Олимпийский, №29, здание "Мегаполис-спорт".

Границы – дома микрорайона Олимпийского - №№2,3,4,7,8,9,10,11,12.
Помещение УИК – шахматный клуб , тел.5-81-70  .
Помещение для голосования – игровой зал, тел. 5-81-70.
Избирательный участок №1267
Центр – г. Саянск, микрорайон Олимпийский, №29, здание “Мегаполис-спорт”.

Границы – дома микрорайона Олимпийского - №№ 5,13,14; дом микрорайона Строителей №1.
Помещение – шахматный клуб, тел.5-79-03.
Помещение для голосования - игровой зал, тел. 5-79-03.
Избирательный участок № 1268

Центр – г. Саянск, микрорайон Мирный , вставка дома №9, Детский спортивный клуб по месту жительства  «Олимп».
Границы – дома микрорайона Мирный - №№ 9, 10, 13, 14, 38.
 Помещение УИК– кабинет начальника клуба, тел. 5-69-94.

Помещение для голосования –теннисный зал,  тел.5-69-94.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Павлову М.В.

Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»                                                             М.Н.Щеглов

Исп.М.В.Павлова
Тел.57161

PAGE
5